



JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS**PODER EXECUTIVO****COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES****Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações****ADUDICAÇÕES****PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP 022/2018****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº SRP 022/2018, o Pregoeiro, Sr. ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO**284 - OTTO LUIZ DOS SANTOS TEIXEIRA (01.632.241/0001-16)**

Data Adjudicação	Item	Material/Serviço	Unid. Medida	Marca	Quant.	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
17/12/2018	1	638 - BOTA DE BORRACHA BRANCA (DIV. TAMANHOS)	Par	PegaForte	45	40,00	1.800,00
17/12/2018	2	639 - BOTA DE COURO COM SOLADO DE BORRACHA	Par	Q.T.	90	48,00	4.320,00
17/12/2018	3	640 - CONE DE PVC SINALIZADOR TAMANHO 75CM COR LARANJA/BRANCO	UNID	PLAST	10	25,50	255,00
17/12/2018	4	641 - LUVA RASPA 20CM C/ REFORÇO	Par	MAXI	440	14,00	6.160,00
17/12/2018	5	642 - ÓCULOS SEGURANÇA FORMATAO ANATÔMICO	UNID	Lince	45	10,00	450,00
17/12/2018	6	643 - MASCÁRA DE PROTEÇÃO COM VENTOSA - SEMI DESCARTÁVEL	UNID	Camper	300	2,00	600,00
17/12/2018	7	644 - LUVA LÁTEX AMARELA C/ FORRO E PALMA	Par	KALIPSON	200	6,00	1.200,00

		ANTIDERRA PANTE					
17/12/2018	8	645 - CÂMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8"	UNID	Levorin	40	24,50	980,00
17/12/2018	9	646 - FITA/FAIXA DE CINALIZAÇÃO ZEBRADA COR PRETA E AMARELA	UNID	SIGMA	60	23,50	1.410,00
17/12/2018	10	647 - PNEU P/ CARRINHO DE MÃO 3,25X8"	UNID	Tube Time	40	41,00	1.640,00
17/12/2018	11	648 - CARRINHO DE MÃO COM PNEU CÂMARA 3,25X8" CAP 60L CHAPA 24 = 0,60MM	UNID	SIGMA	20	208,00	4.160,00
17/12/2018	12	649 - CONTAINER DE LIXO SELETIVO 500 LITROS NA COR LARANJA	UNID	PLAST	10	1.658,00	16.580,00
17/12/2018	13	650 - ANCINHO CURVO PES C/ 4,75MM DE ESP, 14 DENTES, OLHO DE 29MM DE DIÂM. E CABO	UNID	TRAMONTINA	12	19,00	228,00
17/12/2018	14	651 - ALAVANCA DE FERRO 2M	UNID	Ramada	10	185,00	1.850,00
17/12/2018	15	652 - CAVADEIRA ARTICULADA C/ CABO DE MADEIRA DE 150CM	UNID	Ramada	5	35,00	175,00
17/12/2018	16	653 - CHIBANCA DE AÇO FORJADO C/ CABO DE MADEIRA 90CM	UNID	Ramada	10	70,00	700,00
17/12/2018	17	654 -	UNID	Ramada	30		



018		ENXADA LARGA E LEVE C/ CABO DE MADEIRA 150CM	D			47,00	1.410,00										
17/12/2018	18	655 - FOICE C/ OLHO DE 35MM DE DIÂM. C/ CABO DE MADEIRA DE 100CM	UN D	Ramada	12	55,00	660,00										
17/12/2018	19	656 - FOICE ROÇADEIRA C/ OLHO DE 32MM DE DIÂM. C/ CABO DE MADEIRA 120CM	UN D	Ramada	10	44,00	440,00										
17/12/2018	20	657 - MACHADO CABEÇA REDONDA TAMANHO 3.0 C/ OLHO DE 58X30MM E CABO DE MADEIRA DE 100CM	UN D	Ramada	10	78,00	780,00										
17/12/2018	21	658 - PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA DE 120CM	UN D	Ramada	30	30,00	900,00										
17/12/2018	22	659 - PÁ DE BICO C/ CABO DE MADEIRA 120CM	UN D	Ramada	20	30,00	600,00										
17/12/2018	23	660 - PICARETE ALVIÃO C/ CABO DE MADEIRA DE 90CM	UN D	Ramada	10	76,00	760,00										
17/12/2018	24	661 - PICARETA ESTREITA C/ CABO DE MADEIRA DE 90CM	UN D	Ramada	10	60,00	600,00										
Total						48.658,00											

Data Adjudicação	Lo te	Item	Material/ Serviço	Uni d. medida	Ma rca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
12/12/2018	1	1	1980 - PEÇAS E ASSOSSÓRIOS PARA OS VEÍCULOS A DIESEL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 1) Motoniveladora New Holland RG 140 B.	UN D		1	35.200,00	35.200,00
12/12/2018	1	2	1981 - SERVIÇOS DESTINADO AOS VEÍCULOS A DIESEL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 1) Motoniveladora New Holland RG 140 B.	HO RA		1	17.600,00	17.600,00
Total							52.800,00	

Campo Grande-RN, 18 de dezembro de 2018

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS
Prefeito
Autoridade Competente

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES
Pregoeiro

HOMOLOGAÇÕES

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP 021/2018**

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº SRP 021/2018, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

**718 - UNIVERSAL TRATORES COMERCIO & SERVICOS LTDA
(04.768.789/0001-86)**



ESPAÇO EM BRANCO

JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE, INSTITUÍDO PELA LEI N.º 128/2009.

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS
PREFEITO

ALZAY FERNANDES PIMENTA
VICE-PREFEITO

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES
GABINETE DO PREFEITO

ADRIANA ALVES FERNANDES
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DO JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE

DIRETOR GERAL
ALZAY FERNANDES PIMENTA

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES)
AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA
ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES

ENDEREÇO:

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900
Home: www.campogrande.rn.gov.br - E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com